
UCHWAŁA NR 503 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 4 i 5 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 1990 ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na zbycie prawa własności nieruchomości stanowiących własność 

Miasta Konina, położonych w Koninie w obrębie Przydziałki oznaczonych w ewidencji 

gruntów i budynków numerami: 2114 o pow. 0,0965 ha, 2120 o pow. 1,0655 ha oraz 

1676/35 o pow. 0,0094 ha, w zamian za nabycie od Miejskiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Koninie udziału wynoszącego 24986/139927 

we własności nieruchomości zabudowanych położonych w Koninie, obręb Starówka, 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami: 135/4 o pow. 0,1127 ha 

oraz 1032 o pow. 0,0446 ha.  

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr 536 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie 

zamiany nieruchomości.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 503 RADY MIASTA KONINA z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie zamiany nieruchomości.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


